
Pozvání na Cesty za sluncem
Vážení přátelé turistiky.

Moravský odbor KČT Fénix jménem předsedy Ing. Petra Vachúta

si Vás dovoluje pozvat na pátý ročník „Cest za sluncem“.

Akce se koná od 10:00 do 13:00 dne 19.7. 2020 v minipivovaru

"Genius  noci"  v  horní  části  Palackého  náměstí  v  Lomnici.

Kromě piva bude nabízeno i občerstvení - nakládaný hermelín,

utopenci  a  chleby  se  sádlem  a  cibulí.  Komentovaná  prohlídka

v pivovaru s ochutnávkou z tanků bude v 11:00 a 13:00 hod s minimálním počtem 10 osob.

Přihlášky na danou hodinu zašlete  na e-mail  OKČT Fénix "kct.fenix@centrum.cz  "  nebo

SMS  na  tel.:  +420 777 031 958.  Cena  i  s  ochutnávkou  100,- Kč/os. Na  akci  se  neplatí

startovné,  každý příchozí  obdrží  razítko akce  zdarma.  V případě zájmu si  může zakoupit

pamětní list, nebo odznak. Trasu na místo akce si volí každý sám dle svého uvážení.

Možné cesty k minipivovaru "Genius noci":

1. trasa od  autobusové  zastávky  Lysice  nám.  (IDS-JMK  301)  po  červené  turistické

značce  do  Lomnice  na  Palackého  náměstí  až  k  minipivovaru  "Genius  noci"  (délka  trasy

14,6 km, stoupání 376 m, klesání 347 m)

Brno, Královo Pole, odj.: 7:27;  8:27;    9:27   bus IDSJMK 301

Lysice, pohostinství, příj.: 8:04;  9:04;  10:04

2. trasa od  vlakové  stanice  Tišnov (IDS-JMK  S3)  po  žluté  turistické  značce  na

rozcestník  Tišnov  nám.  a odtud  po  modré  turistické  značce  do  Lomnice  na  Palackého

náměstí až k minipivovaru "Genius noci" (délka trasy 8,4 km, stoupání 225 m, klesání 87 m)

Brno, dolní nádraží, odj.: 7:46;  8:04;  8:16;  8:51;    9:51;  10:16   vlak IDSJMK S3

Brno, Židenice, odj.: 7:57;  8:11;  8:22;  8:58;    9:57;  10:22

Brno, Královo Pole, odj.: 8:06;  8:23;  8:32;  9:07;  10:06;  10:32

Tišnov, příj.: 8:29;  8:42;  8:47;  9:30;  10:29;  10:37


